


week @ december 2019 15
Fondeg

16

17

18




19
donderdeg

20

2]
Felerdeg

houden te midden van alledaagse
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Felerdey

van God. Omdat zijn woord onverbrekelijk is,

f//(,

Wij bouwen ons leven op de beloften

is onze hoop onwankelbaar.

Ons fundament wordt niet gevormd
door de pijn of problemen van dit leven.
Wij staan op de kostbare beloften
van God.
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Felerdey

God is niet alleen iemand die beloften doet;

'//(

God is iemand die zijn beloften nakomt.
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